contidas no inciso VI do artigo 6º da Lei Federal 14.133/2021, resolve: 

1. ADJUDICAR o objeto do certame à empresa ASSOCIAÇÃO DOS 

ANALISTAS E PROFISSIONAIS DE INVESTIMENTO DO MERCADO 

DE CAPITAIS DO BRASIL - APIMEC BRASIL, CNPJ 43.446.228/0001-12, 

pelo valor estimado de R$ 5.140,00 (cinco mil, cento e quarenta reais) para 

prestação de serviços, conforme especificações contidas no edital de licitação e 

seus anexos. 

2. HOMOLOGAR o procedimento licitatório referente a Dispensa nº 003/2025, para 

prestação de serviços para a REALIZAÇÃO DE INSCRIÇÕES PARA PROVA DE